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DATA  14/08/2019 HORA  9h  LOCAL Auditório  

REUNIÃO PRESIDIDA POR Raquel Marshall Gadea – Secretária-adjunta 
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PAUTA 

ITEM ASSUNTO 

1 Dinâmica de grupo 

2  

3   

4  

 

 

Detalhamento: 

1 . Relato de itens discutidos 

   

Foi desenvolvida uma dinâmica de grupo e , em seguida, cada grupo desenvolveu 2 

alíneas. 

 

DELIBERAÇÕES 

ITEM TAREFA RESPONSÁVEL PRAZO 

 

1 

 Desenvolvimento das alíneas 

restantes 

Cada coordenador 

de grupo 

14/08/2019 – 

20/08/2019 

2 Atualizar as pastas de conferencia de 
documentação 

Cada coordenador 

de grupo 

Até dia 21/08 

 

3 

   

4    

5    

6    

7    

 

 

 


